144 diri sitis **A** corr. *Bücheler* (dira et s. [vel cari s.]
N. Heinsius) || 149 facti **A** corr. *Lipsius* || 150 hei **A** heu ψ ||
 152 nefandi **A** corr. ψ cf. *praef. l. n.* || 153 scelerumque capax **A**
 corr. *Peiper* || 159 gradum **A** corr. ψ || 172 dedi *Bücheler* || 173 fer-
 uens flamma **A** corr. *Bücheler* | post 173 lacuna XXX vel XXV
 versuum significatur ψ cf. *Leo ad h. l. et I 45. Immunes la-*

- OCT. Extinguat et me, ne manu nostra cadat!
 NVTR. Natura vires non dedit tantas tibi. 175
- OCT. Dolor ira maeror miseriae luctus dabunt.
 NVTR. Vince obsequendo potius inमितem virum.
- OCT. Vt fratrem ademptum scelere restituat mihi?
 NVTR. Incolumis ut sis ipsa, labentem ut domum
 genitoris olim subole restituas tua. 180
- OCT. Expectat aliam principis subolem domus;
 me dira miseri fata germani trahunt.
 NVTR. Confirmet animum civium tantus favor.
- OCT. Solatur iste nostra, non relevat mala.
 NVTR. Vis magna populi est. OCT. Principis maior
 tamen. 185
- NVTR. Respiciet ipse coniugem. OCT. Paelex vetat.
 NVTR. Invisa cunctis nempe. OCT. Sed cara est viro.
- NVTR. Nondum uxor est. OCT. Iam fiet, et genetrix
 simul.
- NVTR. Iuvenilis ardor impetu primo furit,
 languescit idem facile nec durat diu 190
 in Venere turpi, ceu levis flammae vapor:
 amor perennis coniugis castae manet.
 violare prima quae toros ausa est tuos
 animumque domini famula possedit diu,
 iam metuit eadem — OCT. Nempe praelatam sibi. 195
 NVTR. Subiecta et humilis, atque monumenta extruit
 quibus timorem fassa testatur suum.
 et hanc levis fallaxque destituet deus
 volucer Cupido: sit licet forma eminens,
 opibus superba, gaudium capiet breve. 200

Passa est similes ipsa dolores
 regina deum,

cunae nostri codices praeter Urbinatem omnes || 175 non vires A
 corr. ψ || 179 labentem ψ || 180 sobole (181 sobolem) A || 181 ex-
 pectes rel expectas A corr. ψ cf. praef. l. u. || 195 metuet A
 corr. ψ | OCT. om. A add. Bothe || 196 NVTR. om. A add. Ritter |
 monumenta ψ || 198 destituit A corr. ψ cf. praef. l. u.

cum se formas vertit in omnes
 dominus caeli divumque pater,
 et modo pennas sumpsit oloris 205
 modo Sidonii cornua tauri,
 aureus idem fluxit in imbri;
 fulgent caelo sidera Ladae,
 patrio residet Bacchus Olympo,
 deus Alcides possidet Heben 210
 nec Iunonis iam timet iras,
 cuius gener est qui fuit hostis.
 vicit sapiens tamen obsequium
 coniugis altae pressusque dolor:
 sola Tonantem tenet aethereo 215
 secura toro maxima Iuno,
 nec mortali captus forma
 deserit altam Iuppiter aulam.
 tu quoque, terris altera Iuno,
 soror Augusti coniunxque, graves 220
 vince dolores.